Et si natus per die et in antipodibus per dies hoc
 fuisse quod fama scribitur et dicitur natus in fine ipse
 per peria quod fama plura classis non sit scripto et si
 quod scribitur in scriptura et scriptura dicitur per ipse
 demigrauit. Et per ipse quod dicitur in fine quod tunc
 quod re verone na tenui ff omne pendet hoc

1^o ad plures quod in gloria vel
 fama non est secundum bonum tangit
 hoc Et si natus clarior et per
 sic foris. Illud non est secundum
 bonum hoc quod leuit et cito tunc
 et obliuiscit. Et quod totaliter per
 1^o per 2 de fama mundi et tunc
 tunc quod per ad non quod secundum bonum
 et bonum et tunc non operatur secundum ali
 qua corruptio quod non per corruptio
 nec per minus ab aliquo ex parte quod
 si non non est ad postum non ab
 aliquo infirmitas per quod omne bonum
 natus est infirmitas sumptus non si
 per per hoc male est sumptus destruit
 hoc dicitur per hoc in hoc

1^o ad plures quod in gloria vel
 fama non est secundum bonum tunc ibi
 hoc Et si natus clarior et per sic foris
 Illud non est secundum bonum quod
 aliquid auferit vel quod aliquo
 defuit ad vel quod ad modum
 ipse durat si gloria mundi et huiusmodi
 a per per et super ipse dicitur. Nec
 et secundum bonum quod ipse dicitur per
 hoc per ipse dicitur in hoc

erit ^{per de una patria huius}
 stentus et in ^{pro} vni gentis tunc
 per clara illa fame immortalitas co
 rtabit Et si natus clarior ^{valde s. phos 2 nobles}
 sine tunc vni scriptorum ipse
 delectat obliuiscit quod quid ipse
 scripta proficiat que cum suis
 auctoribus per longior atque
 obscura vetustas Et si natus clarior
 litate vobis per pagas videm cum
 fuit fama tunc cogitatis quod
 si ad eternitatis infinita spacia
 pertractes quid habes quod de tu
 nois dicitur in morte letetur
 vni etem mora momenta si
 deest milibus conferatur ante

1^o ad plures
 quod in gloria vel
 fama non est secundum bonum

1^o ad plures
 quod in gloria vel
 fama non est secundum bonum

1^o ad plures
 quod in gloria vel
 fama non est secundum bonum

1^o ad plures
 quod in gloria vel
 fama non est secundum bonum

^{f. ta mille am}
^{f. vna moneta} / ^{1. rps} / ^{1. denario z fuito}
qm vtrūq; spatu diffinitu e
^{1. vado: pua} / ^{moneta} / ^{1. fela ut ppe}
mina licet ht tn aliq; pportione
^{sed} / ^{millerai} / ^{tpo}
Et hic ipa mis anoz eme q
^{1. qm} / ^{fit ut docet p mka} / ^{ifuita}
qlibet mltiplex ad mriabile
^{ermitate} / ^{p no tn} / ^{astilari}
Inuitumtate nec quid copari
^{p p p qma} / ^{tpb} / ^{iter se sunt}
pt etem si fmitis ad se mince
^{aliq;} / ^{filando} / ^{1. etu}
fuerit queda poret Infmiti v
^{tpa} / ^{1. qm}
atq; fmiti nulla potit ee colla
^{qdm} / ^{1. qm} / ^{1. qm} / ^{longi} / ^{fit}
Ita fit vt quātiāz prolixi tps
^{1. triabili}
fama si cū e mēphausta etm
^{1. cogitū} / ^{qpalet} / ^{videat ee} / ^{claro fama}
cogitet no pua sed plane nā
^{nā} / ^{1. qpatat} / ^{hāro} / ^{vphat} / ^{ee qcupit} / ^{ta}
ee videat Vos at nisi ad
^{ptoz} / ^{1. ad rane glam}
plares aures manes q rno
^{lū} / ^{q deo}
res rre face nefatis et relic
^{place debeat} / ^{1. valent et ex}
ta consue vntutis z prestaua
^{cellenaa}

¶ rō ad pldū q d gta uel fame
 no e fūda boi tan t Vos at n
~~Et p se forū~~ itaque alio
 hēc d vncipulo eū sup sua arro
 gancia z iam gla qua ipse z
 sui sequere sibi acceptat q
 ille qd e p hanc z p qd ru
 mod popli 2o fūda rō ad pldū
 hō q p sic rō forū qdud nō
 e fūda bonū hois quod fūda
 sup reb. qd z nō e qmnd pcp
 vana gla z hūmō 1o z au
 nō. qd hū pā rō q dpat qd
 1o. mōtel qd vos pētū rō
 vna pāra fili hōie pō p mō
 vphōfionis dūe Vos hōie
 putantē rane glam ee fūda
 hōy vos nōstū ad fūda id pto
 z id pūdat ad popularis aures
 hō vos rhuqet qstrū q e dūo
 dūm psta. aūy bono exlor.
 z pētū vnaū fili dū vly qd
 nōe qd d. d hū de alienis
 pūna fūmctū pōstulat q.
 di. vos gaudet de mōt z pūa
 vūda. fūmōt pph

rō p qdū dū
 d. gta mūdi a
 vnaū fūmōt ee
 qmnd dūm

o. f.

ma .i. fmaibq

De alieno pma sermuctis postu
^{penite ob itellige}

latis **A**ncipe in hmoi arroya
^{uilitate pulchre plis supu}

ae leuitate q̄ festiue as illust
^{plis ul uigi .i. allouu}

Aa cu quida adorsus eet hoiez
^{ho .i. p uo fuit ueris plis}

gtuelhs qui no ad ve virtut
^{.i. ad vna glau}

vsu sed ad supba glam flm
^{fama assupser}

sibi pthi nome induerat adie
^{addisset fac deli}

assetq; ia se fatuz an ille pth
^{sp uenit quichas}

eet si quid illatas murias le
^{absq; rauder}

mit paacenterq; tollerasset
^{assumit icept}

Ille paciam paulisp assupsit
^{.i. dignat}

acceptaq; gtualia velud msul
^{indignu dicit q. d. no de digni}

tans ia tansē m̄q; intelligis
^{sp uenit ille pnt}

ne me ee pthi .i. Tu ille
^{sp uidebat sp te ee pthm}

nimmū mordant Intellexera

Del festme .i. ueloz

Del as id d un
plis illust quā
alud plm supu
i. dms gts pua
tione

Ad quida o. p. ep. q. no. de
suapit .i. pnat in sua fama et
e. q. d. de quid plis | qui no fot
p. q. salu. elo. l. b. f. u. a. r. e. h. y. s. q. m.
d. u. r. e. b. o. s. l. u. d. i. c. a. r. e. m. a. l. e. d. i. c. t. i. o. n. i. b. u. s.
u. l. t. .i. q. u. i. p. a. u. i. s. s. i. t. .i. m. a. x. i. m. a. l. l. e. p. h. i.
e. t. a. l. t. r. i. u. m. u. i. c. e. n. i. l. l. o. z. u. l. t. r. a. c. a. r.

q. d. no de digni
ut t. i. u. d. d. e. a. q. p. m. a.
t. a. m. n. e. e. p. a. l. t. r. a. m. i. t.

Septima vero ad probandum quod gloria vel fama non est summum bonum tamen illi quod est deus et
propter ipsa propria appetit ad deum ipsa fama dicitur amare deum et non nobis et tunc summum bonum
credendum est quod fama quod per se non movet hominem vel saltem non dicitur dicitur et pro non
sic firmum / quod vel ita est quod corpus et anima sunt deserviunt et per mortem vel ipsa anima per
mortem manet ita quod solus separatur a corpore Et per hoc habet quod dicitur dicitur gloria et mor-
te pariter et pro quod illa non dicitur dicitur quod fuerit gloriatus hoc et eadem dicitur superius.
Et vero etiam tunc absolute est tunc quod anima absoluta a carnis careat potest secundum
bonum in negotiis terrenis.

Si tacuisse
pho fuisse

Non pro gloria dicitur

id est si tacuisse verum ^{1^{mo}}
pho esse
magis si tacuisse **atque quod**
^{unmoeste pp ptms papus vint}
ad papuos viros de hys em
^{1. virtutibz}

fino est qui virtute gloriā petunt
^{qz}

quid est magis quod ad hoc de
^{diffolutio}

fama post resolutionem morte summa
post

corpus attineat. **Non si quod**
^{pho et thio}

me rationes credi verant toti
toti si bestia ^{1. ex toto}

moritur homines nulla est omnino gloria
^{1. i. ho gla}

cum is cum ea esse dicitur non
^{1. n. i. corp. n. i. aia} ^{1. p. si n. o. s. i. u. a. i. n. t. c. o. r. p. e. i. a. i. a}

estet omnino **Em vero** sibi
^{1. i. corp}

mens conscia terreno carere
^{1. i. n. o. s. t. u. a} ^{1. i. n. t.}

soluta cetera libera petit **Nonne**
^{1. d. a. n. e. g. l. a. m.} ^{1. e. x. a. n. i. m.} ^{1. m. e. n. t. e. s. g. l. a. m.}

omne terrenum negotium spernat
^{1. i. m. e. n. t. e. s. c. e. l. e. s. t. i. b. z}

que se celo fruens terrenis
^{1. i. l. i. b. e. r. a. t. a. p. m. o. r. t. e.}

gaudet exemptam.

magis credendum est et sine dubio ita
et quod anima separata a carnis est
magnus gaudere poterat celestia
et quibus fuerat summum bonum
quod quod dicitur Et dicitur
habet anima separata a corpore non
gratitudo quod tunc quod sua
corpore ut quod vel ad eo quod quod
dicit ut quod tunc quod quod
anima separata a corpore potest dicitur
sunt hanc quod quod anima separata
a corpore ut dicitur et poterat sicut
corpore hanc non est ut sicut sicut
sunt sicut ut sicut dicitur ut sicut
deus sicut dicitur corpore ita ad illo dicitur
et hanc sicut sicut quod pro dicitur hanc
ad corpore tunc tunc tunc tunc
offerunt in hanc dicitur quod quod
merunt sicut ut etiam sicut
corpore quod sicut concupiscit dicitur
sicut hanc potest ut hanc
pena sicut

ad quod ad
hanc per tunc quod
nichil de fama ut
ad quod ad tunc quod
ad quod ad tunc quod
ad quod ad tunc quod
ad quod ad tunc quod

est non estet omnia
est non estet omnia

Quocumque sola qd dicitur gloriā
nō eē appetēda docet nos i
isto meto qd gregnat s p
ostēdēz amplius celi z tūc sic
qf si memores sum⁹ de ill qm
clar fuerit t pib⁹ suis

Met^m / epri^m vo
rati archilecti
al dicitur i abito
a pede pōnante

Quocumque sola mente papiti petit
ea ee sp ho^m putat mudi .i. famu
Summu credit gloria
vbiqz .i. apertat .i. celi etherij tē^m .i. regiore
Late patentēs etheris enat plagas
.i. fructu .i. pōne z locū dicit z tota sū
Artūqz terraz situ
q m q pta nois des .i. cōmū dicit

h^o and qd gla
mudi sit gregnat
z fugenda